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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO ,4 X
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC Y

DREJTORIA E ARSIMIT

Bazuar né nenin 7 paragrafi 1 té Ligjit nr.04/L-032 peér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés,
nenin 17 shkronja h té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisien Lokale, nenin 81 té Statutit t& Komunés sé
Obiligit Nr.-I-34 daté 25.04.2016, né pikén 2.20 t& nenit 11 t& Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.02/2016
Pér Aktivitetet Jashtéshkollore, vendimin i komisionit me nr.10-110-04-29376-24 date 27.08.2024 Ftesén
pér Oferté nr.prot.219 daté 22.04.2026 dhe raportin vierésimit t& ofertave té datés 30.04.2026, komisioni
me daté 30.04 2026 merr kété:

Vendim

|. Kompania “Ylberi Tours”, me numér biznesi 810383464 dhe seli né Breznicé—Obilig, pérzgjidhet si fituese
per organizimin e ekskursionit pér maturantét e vitit shkollor 2025/26 t& SHMLP “Ismail Dumoshi’ dhe
Gjimnazit “17 Shkurti” n& Obilig.

Arsyetim

SHMLP “Ismail Dumoshi” dhe Gjimnazi “17 Shkurti", mé daté 22.04.2026, pérmes Ftesés pér Oferté me nr.
protokolli 219, kané paraqitur kérkesé pér dorézimin e ofertave nga kompani té ndryshme pér organizimin
e ekskursionit pér 144 nxénés (maturanté) né Shqipéri.

Komisioni, mé daté 30.04.2026, ka béré vierésimin e ofertave, ku oferta né vieré prej 110.00 e paraqitur
nga kompania “Ylberi Tours” éshte shqyrtuar dhe vierésuar si e rregullt. Pas analizimit té dokumentacionit,
komisioni ka konstatuar se kjo kompani i plotéson té gjitha kriteret e pércaktuara né shpzallje (Rishpallje —
Ftesé pér Ofert€) dhe éshté né pérputhje me kérkesat e vendosura nga organizatori.

Komisioni;— .
Urim Grajgevei - kryetar  //»
Tahir Morina — anétar
Besa Gashi Dvorani — anéta
Qefsere Kastrati — anétare
Valdete Brajshori — anétare
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